Deltagarlista

POJK/FLICKSNGEL 13

POJK/FLICKSINGEL 13
2023-01-28 11:00 (20 anmaélda)

199
178
176
057
204
098
051
161
009
166
081
234
052
200
088
076
003
237
086
049

Drake Leonard, Svanesunds GIF

Gustafsson Amark Arvid, MéIndals BTK

Eineving Karl, MéIndals BTK

Koch Liedes Alexander, Horreds BTK
Andersson Ellinor, Torslanda Bordtennisklubb

Behrens Olle, Lekstorps IF

Bjargvide Beckius Louie, Halmstad BTK

Brouwer Didrik, Molndals BTK
Dhar Annika, Askims BTK

Freij Kelvered Oliver, MéIndals BTK
Glimmefelt Noah, Kungsbhacka BTK
Gran Victor, Asa IF

Grundahl Charlie, Halmstad BTK
Hassellov Trond, Svanesunds GIF
Holmén Noel, Kungalvs BTK
Isaksson John, Kungsbacka BTK
Kvarnstrom Vilmer, Alingsas PP
Nilsson Sixten, Ockeré IF

Ockell Nils, Kungalvs BTK

Olsson Algot, Halmstad BTK

MBTK-trofen 2023

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av MéIndals BTK.



